TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN TUYÊN GIÁO

*
Số [so] -CV/BTGTU

“V/v mời cán bộ dự  Hội nghị tập huấn

 công tác lý luận, phê bình văn học,

nghệ thuật năm 2023”

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

Kính gửi: - Ban Tuyên giáo các huyện ủy, thành ủy và các

đảng ủy trực thuộc tỉnh.

- Phòng Khoa giáo - Văn xã, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh.

- Các sở, ngành: Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Thông tin - Truyền thông; Giáo dục và Đào tạo;

Nội vụ; Báo Đồng Nai; Đài PT-TH Đồng Nai;

- Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;

- Đảng đoàn Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh.

- Đảng đoàn Hội Liên hiệp Khoa học và Kỹ thuật

tỉnh.

- Trường Trung cấp Văn hóa - Nghệ thuật Đồng

Nai; Nhà hát Nghệ thuật Đồng Nai.

- Trung tâm chính trị các huyện, thành phố;

- Phòng Văn hóa - Thông tin; Trung tâm Văn hóa,

Thông tin và Thể thao các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 96-KH/BTGTU, ngày 10/5/2023 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về tổ chức Hội nghị tập huấn công tác lý luận, phê bình văn học,

nghệ thuật năm 2023; Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy mời cán bộ dự Hội nghị tập huấn

công tác lý luận, phê bình văn học, nghệ thuật năm 2023 cụ thể như sau:

- Thời gian: 01 ngày, ngày 09/6/2023 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Hội trường lớn trụ sở Tỉnh ủy Đồng Nai (Số 90, đường Hà

Huy Giáp, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị cử cán bộ tham gia

dự Hội nghị tập huấn theo đúng thành phần và thời gian quy định để Hội nghị

đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đ/c Lãnh đạo Ban,

- Lưu P. HC-TH.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

                  []

Nguyễn Thị Hồng Trang

2